



DEN NORSKE KIRKE

Svelvik menighetsråd

Referat fra møte Svelvik menighetsråd

Utvalg	Svelvik menighetsråd
Møtedato	2701-2022
Møtetid	kl. 14.30-16.30
Sted	Kirkestua

Tilstede: Brita, Sissel, Marit, Audhild, Marit, Dag, Tor-Kjell, Cesilie, Andreas og Hilde
Ingeborg er tilstede i møtet
Ikke tilstede: Ronnie Ski

Orienteringssaker :

- frister for rapporteringer som MR har ansvar for v/ Ingeborg
- fra styremøtet til Kirkelig Gravferdshjelp
- Frivillighetens år – frivillig børs-delta på børsen som er planlagt i april
- Fra staben v/Ingeborg **drop-in bryllup i Svelvik Kirken 2202-2022 Andreas er innvilget videreutdanning/lektor Audhild: årshjul med nytt og større innhold. Ønsker felles dagstur sammen med stab og råd/menigheten**
- Fra FR v/ Sissel **det er berammet møte med representanter fra FR 17 februar**
- Besøk av kirketjener/ kirkegårdsarbeider -- **ønsker informasjons- hefte med litt historikk om kirken og vi kontakter fotoklubben om foto og historikk**

Godkjenning av referat fra 25.11.2021 og 21.12.2021
Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak 01/22

Det avholdes ekstraordinær generalforsamling 24 januar ang. kirkelig gravferdshjelp a/s
Det vil være representanter fra vårt råd tilstede og vi har en (1) stemme.

Vedtak: MR vedtar alternativ 3 med 5 (fem)stemmer mot alternativ 2 med (to) stemmer

Sak 02/22

Elsykkel-utleien: Vil vi fortsette å leie ut el-syklene? Dette kan gi menigheten en inntekt på 25 000,- i fast årlig støtte fra Buskerudbyen + 100,- per utleid sykkel. Utleien må da flyttes til et av våre lokaler, og vi må ha evt fast åpningstid og følge opp eposter der syklene blir booket.

Forslag til vedtak: utsatt

Sak 03/22

Status Kafé Global: Ingeborg orienterer om avvikling og videre ev samarbeidspartnere

Jasmin Kvinnenettverk er interessert i et samarbeid om Kafé Global.

De vil videreføre det integreringsprosjektet som vi har startet opp, de vil drifte kafeen og ha alt ansvar der. For å ta denne sjansen med å åpne en ny avdeling i Svelvik ber de Svelvik menighet om å bli med å dele på husleien i 2022. Dette er en ideell organisasjon som ikke tar ut noe overskudd til seg selv. De vil ha innvandrere (gjerne fra Svelvik) i praksis/jobb og at våre frivillige kan fortsette i prosjektet.

Samarbeidet med Jasmin Kvinnenettverk vil også kunne utvides til andre integreringsaktiviteter der vi kan stå sammen når vi skal søke midler (de står i Frivilligregisteret) som er en fordel for oss. For eksempel busstur, Vennskapsmiddager ol. De er åpne for å tilby mat/catering på Kirkestua på minnesamvær osv.

Vedtak:

Menighetsrådet vedtar å samarbeide med Jasmin Kvinnenettverk gjennom å dele på husleien i Kafé Global i 2022, inntil kr 40 000,- Beløpet tas fra Degn-fondet. (Fra 1. mars og ut året)

Sak 04/22

Dato for årsmøte der det skal godkjennes ny gudstjenesteforordning og årsrapport skal legges fram.

Vedtak: MR avhodler menighetens årsmøte 3 april umiddelbart etter gudstjenesten.

Sak 05/22

Stolene i kirkestua

Menighetens ansatte savner et lagerrom til stoler. Stolene er massive og står i veien for babysang og småbarnstrall. Vi har 80 stoler som bør være lett tilgjengelige til de som skal leie. Kan lagerskuret på baksiden utvides? Skal lagerrom som nå rommer andre ting heller romme stoler?

Vedtak:

Kirketjener sørger for plassering av stoler og øvrige flyttbare elementer i salen i Kirkestua. Kirkestua er under kontinuelig forandring og utvikling og er i både stab og rådets ønske om felles bruk.

Sak 06/22

Nedsette en komite som kan som kan lage brosjyre og nettside om utleie av kirkestua.

Menigheten ønsker å jobbe videre med muligheten for at de som leier kirkestua til dåp/konfirmasjon/minnesamvær kan få tilbud om bevertning i en pakkepris. En liten komite kan jobbe videre med denne saken og sondere muligheter om hvem som kan lage mat. I tillegg komme med forslag til en brosjyre/tekst som vi kan bruke som reklame.

Vedtak: utsettes til neste møte.

Sak 07/22

Budsjett. Økonomirapport , vedlegg

Vedtak: MR vedtar fremlagte budsjett for 2022 (evt med følgende endringer:)

Post 35401 og 39410 for menighetsdrift (42000) settes til kr. 0
Kr. 40.000 tilføres budsjettet for diakoni (42001) fra degn-fondet.

Hilde Holm
Leder MR i Svelvik